– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成出售任何證券的要約或招攬購買任何證券的要約，本公告或其任
何內容亦不構成任何合約或承諾的基礎。本公告或其任何副本概不得帶入美利堅合眾國（「美
國」）或於美國派發。

本公告所載資料不會直接或間接於或向美國派發。本公告並不構成或組成在美國境內購買或
認購證券的任何要約或招攬的一部分。本公告所述證券並無亦不會根據1933年美國證券法（經
修訂）（「證券法」）登記，且除非已根據證券法的登記規定登記或獲豁免登記，否則不得在美
國提呈發售或出售。證券將不會於美國公開發售。

iDreamSky Technology Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1119）

完成根據一般授權配售新股份

茲提述創夢天地科技控股有限公司（「本公司」）日期為2025年5月15日有關配售
的公告（「該公告」）。除非另有定義，本公告所用之詞匯與該公告所界定者具有
相同涵義。

完成根據一般授權配售新股份

董事會欣然宣佈，配售協議所載配售之所有條件已獲達成，而發行配售股份已
於2025年5月23日完成。合共100,252,800股配售股份已根據配售協議之條款及條
件成功配售。配售價為每股股份0.72港元。

– 2 –

配售股份已向不少於六名獨立承配人提呈發售及出售。據董事所深知、盡悉及
確信，於本公告日期，各承配人（及彼等各自之最終實益擁有人）均為本公司之
獨立第三方。概無承配人於緊隨配售事項完成後成為主要股東（定義見上市規
則）。

所得款項用途

配售事項之所得款項總額約為72.18百萬港元，其中估計所得款項淨額（經扣除
佣金及其他估計應付開支後）約為70.19百萬港元。本公司擬將配售事項之所得
款項淨額悉數用於自研的動漫競技射擊遊戲《卡拉彼丘》的全球多端版本的開
發支出和全球發行的推廣支出，以儘快推進《卡拉彼丘》多版本的全球上線，為
本公司營收和利潤帶來新的增長點。

下表載列配售事項之所得款項淨額的計劃用途：

所得款項淨額之
計劃分配

佔所得款項淨額
的概約百分比

（百萬港元）

《卡拉彼丘》全球多端版本的開發支出 35.095 50%
— 研發人員薪酬 28.076 40%
— 技術服務 7.019 10%

《卡拉彼丘》全球發行的推廣支出 35.095 50%

總計 70.19 100%

– 3 –

配售事項對本公司股本之影響

100,252,800股配售股份相當於(i)緊接配售事項完成前本公司現有已發行股本（不
包括庫存股份）約6.02%；及(ii)經配售事項擴大後本公司已發行股本（不包括庫
存股份）約5.67%。

就本公司所深知，下表說明(i)緊接配售事項完成前之現有股權架構；及(ii)緊隨
配售事項完成後之股權架構：

股東 緊接配售事項完成前 緊隨配售事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目(1) 概約百分比

非公眾股東
陳湘宇先生(2) 27,947,600 1.68% 27,947,600 1.58%
Brilliant Seed Limited(2) 239,154,722 14.35% 239,154,722 13.54%
Tencent Mobility Limited 249,141,192 14.95% 249,141,192 14.10%
關嵩先生(3) 15,378,000 0.92% 15,378,000 0.87%
Bubble Sky Limited(3) 19,016,020 1.14% 19,016,020 1.08%
楊佳亮先生(4) 420,000 0.03% 420,000 0.02%

小計 551,057,534 33.07% 551,057,534 31.19%

公眾股東
承配人 — — 100,252,800 5.67%
其他公眾股東 1,115,402,811 66.93% 1,115,402,811 63.13%

小計 1,115,402,811 66.93% 1,215,655,611 68.81%

總計 1,666,460,345 100% 1,766,713,145 100%

(1) 股份總數不包括本公司持有的庫存股份。截至本公告日期，本公司已發行股份總數為
1,790,103,145股，其中包含本公司持有的23,390,000股庫存股份。

– 4 –

(2) 於本公告日期，執行董事陳湘宇先生直接持有 27,947,600股股份及透過Brilliant Seed
Limited（由陳湘宇先生全資擁有）間接持有239,154,722股股份。

(3) 於本公告日期，執行董事關嵩先生直接持有15,378,000股股份及透過Bubble Sky Limited（由
關嵩先生全資擁有）間接持有19,016,020股股份。

(4) 於本公告日期，執行董事楊佳亮先生直接持有420,000股股份。

(5) 上表計入之若干數字及百分比數字已作約整。

承董事會命
創夢天地科技控股有限公司

董事會主席
陳湘宇

中國深圳，2025年5月23日

於本公告日期，董事會包括董事會主席兼執行董事陳湘宇先生、執行董事關嵩先生及楊佳亮
先生；非執行董事張涵先生及楊明先生；及獨立非執行董事余濱女士、李新天先生、張維寧
先生及毛睿先生。